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Stefan Beitb erg jest reżyserem kina akcji. W ostatnim czasie pracuje nad nowym filmem, którego tematem są
p orachunki ba jto ckich mafii. Beitb erg zastanawia się, jaki p owinien być przebieg kulminacyjnej sceny filmu,
w której o db ędzie się widowiskowa strzelanina.

W scenie uczestniczy n gangsterów, p onumerowanych dla uproszczenia kolejnymi liczbami o d 1 do n. Gdy
napięcie sięga zenitu, każdy z gangsterów wycią ga swo ją broń i wymierza ją w kierunku p ewnego innego
gangstera. Żadnych dwó ch uczestników sceny nie mierzy do tego samego gangstera. Gangsterzy są biedni, lecz
dobrze wyszkoleni — każdy z nich może o ddać co na jwyżej jeden, ale zawsze celny i śmiertelny, strzał.

W p ewnym momencie któryś z bandziorów nie wytrzymuje napięcia i rozp o czyna się strzelanina.
Reżyser ustalił p ewną p o czątkową kolejność, w jakiej gangsterzy ma ją p o cią gać za spust. Mianowicie,

gangster i strzela w kierunku gangstera p
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dokładnie w momencie t
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, chyba że do tego czasu gangster i został
już zabity. Przyjmujemy, że gangster ginie dokładnie w chwili, gdy ktoś o dda je strzał w jego kierunku.

Reżyser chciałby wiedzieć, ilu gangsterów zostanie przy życiu p o d koniec sceny. Beitb erg nie jest jeszcze
całkowicie p ewien co do kolejności, w jakiej gangsterzy ma ją strzelać. Co p ewien czas wyda je p olecenie, aby
zmienić jedną z wartości t

i

. Po każdej takiej zmianie chciałby znać liczb ę gangsterów, którzy przeżyją, dla
nowej kolejności o ddawania strzałów (przy uwzględnieniu wszystkich dotychczas wykonanych zmian).

Wejście

W pierwszym wierszu wejścia zna jduje się jedna liczba całkowita n (2 ¬ n ¬ 200 000), oznacza jąca liczb ę
gangsterów biorących udział w scenie. W drugim wierszu zna jduje się n liczb całkowitych p
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dla i 6= j), określa jących, do kogo zamierza ją strzelać kolejni gangsterzy.
W trzecim wierszu zna jduje się n liczb całkowitych u
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9), opisujących p o czątkową
kolejność o ddawania strzałów przez gangsterów: p o czątkowa wartość t
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jest równa u
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.
W czwartym wierszu zna jduje się jedna liczba całkowita q (0 ¬ q ¬ 200 000), oznacza jąca liczb ę zmian

wartości t
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planowanych przez Beitb erga. Kolejne q wierszy to opis tych zmian. W i-tym z nich zna jdują
się dwie liczby całkowite k
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9), oznacza jące, że i-ta zmiana p olega na ustawieniu
wartości t
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są parami różne.

Wyjście

Twó j program p owinien wypisać na wyjście dokładnie q+1 wierszy. W pierwszym wierszu p owinna znaleźć się
liczba gangsterów, którzy przeżyją strzelaninę, zakłada jąc p o czątkową kolejność strzelania. W i-tym z q kolej-
nych wierszy należy wypisać liczb ę gangsterów p ozostałych przy życiu, przy założeniu, że kolejność strzelania
określa cią g t
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p o dokonaniu wszystkich zmian o d pierwszej do i-tej.

Przykład

Dla danych wejściowych:
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